XOAOAHbLIE 3AKYCKHU

U3YMPY[HbIE OJTABKKU HOYAPEJNA, 100 rp.
OUPMEHbIW CEBUYE U3 MPEBELLKA

CENbAlb YEPHOMOPCKAA C MUHU KAPTO®EJIEM
¥ CBEXXUMW OBOLLIAMHU

NEW FOBAXUM A3bIK B COYCE TOHHATO

NEW CEBWYE U3 [IOPAL1O0

LLY4YbA UKPA C NEYEHBIM KAPTO®EJIEM

TAPTAP U3 TYHLA

NEW TAP TAP U3 MYPMAHCKOM ®OPENN
KAPIMAY40 U3 rosAaUHbI

NEW POCTBU® C TOMATAMU U NPAHBIM MACJIOM
TAPTAP U3 roBAAUHbBI

NEW TAKO C YI'PEM

NEW A3UATCKTE MAPUHOBAHHBIE OBOLLM ocTPOE
BMTBIE OTYPLibl, MOMUAOPbI YEPPH, APEBECTHBIV [PUB

ACCOPTH CblPOB

ACCOPTU MACHOE POCTEU®, UHOEMKA, YOPU30, FOBAAWUHA BANEHHAA

MWHWN-BPYCKETTbI
CO CNIABOCONEHBIM JIOCOCEM M CTPAYATENO/
C KOMYEHBIM YTPEM 1 BAKNAYKAHOM
C KAMYATCKUM KPABOM

FTOPAYUE 3AKYCKHU

NOMALLUHWE NENBMEHM C TENATUHOMN B BY/IbOHE

NEW NOHYUKMN U3 KPABA C AMOJIU-MAHTIO
MWHU-YEBYPEKU C KPABOM U KPEBETKAMU

MUOMN YEPHOMOPCKMUE c cbipHbiM coycoM / 6enoe BUHO

JNOMALLHKE NMETbMEHN U3 ®OPEJIN U KPEBETOK B BYJIbOHE

NEW KPEBETKW BACABU

¥APEHbIE MATALLAHCKUE KPEBETKU B A3UATCKOW IMA3YPU

CAAATHI

BWHETPET C NPAHON KWNbKOW

OBOLLIHOW CAJIAT NMO-AEPEBEHCKM

LLE3APb C KYPULIEW / C KPEBETKAMM
Y3BEKCKUE MOMUAOPBI C KPACHBIM NIYKOM
BYPPATA C TOMATAMU

®UPMEHHbBIN KPABOBbIN CANAT “MATAJAH"*
0JIUBLE CO C/IABOCOJIEHBIM JIOCOCEM
CAJAT C KAJTbMAPOM U YOPU30

CAJIAT C XPYCTALLUM BAKJTAYKAHOM

CAJAT C KPEBETKAMM U ABOKA/I0

CAJIAT C MOPENPO/IYKTAMM

690
1990

750
850
960
1590
990
1390
1100
1260
1490
790
570

1350
1490

1590
890
1890

650
790
790
1190
1390
1290
1690

490
990
890/1190
1190
1590
1990
1090
1190
790
1190
1590

PINSKIY & CO.

NMACTA U PU3OTTO

PPPPPPPPPPPPPP NEW CMATETTM C FOBAMbWUM BEKOHOM 750
CMATETTU C KPEBETKAMM U CTPAYATENJION 960
NEW CMATETTU C MOPENPOQYKTAMM B C/IMBOYHOM COYCE 1450
NEW CMATETTW C MOPENPOLYKTAMMU B TOMATHOM COYCE 1690
— NEW HbOKM C FOBAMKBEN LLEEKOM ) 990
m KOMUWMEHT OT PECTOPAHA | (o o T PREMIUM i NEW HbOKW C CbIPOM U LLIYYbEN UKPOWU 1100
BNALE/IbLIAM KAPT T-PREMIUM PU30TTO C BEJIbIMA TPUBAMU 1190
NEW ®ETYYUHU C KPABOM 1690
MOPENMPOAYKTHI rOPSA4EE
KOT/ETbI U3 LYK C KAPTO®ESTbHBIM MIOPE 1090
NO LLEHE NOCTABLLUKA KPAGOBbIE KOT/IETKM C OBOLLHOW CANbCOVA 990
MATAAAHCKUE KPEBETKM MYPMAHCKAA TPECKA C COYCOM BbEP} 1290
A 390 NEW YTWHAS FPYIKA C 3ENEHOM FPEYKOM 1290
%ﬁ?ﬂ'ﬁ"nbcﬂﬁ”a? AXOAM /AAMHEBOCTOHH@ZO / 590 / 490 NEW ®UJTE MYPMAHCKOW ®OPEJIA C KMHOA 2250
_ OWITE JOPALO C LYKUHU U TPIO®ENbHBIM COYCOM 1790
MYPMAHCKWUW EX 1uwr 390 NEW A3bIYKU AFHEHKA B BY/TbOHE C MOJIOJbIM KAPTO®ENEM 1550
OCbMMHOT C NMEYEHLIM KAPTO®E/NEM U FPEYECKUM NABHE 2390
HA AbAY NEW LUHWLIENb U3 MHOEMKM C TPIOOENbHBIM COYCOM 1290
KPEBETKU XPYCTALLAS BAPABY/IbKA 1290
CAPIAH B XPYCTALLEM NAHUPOBKE 890
Ez.géﬂ.ﬁﬁ';'ﬂéfa‘fﬂ&%hpmM 690 HUAUM 100 rp 950 TOMJIEHbIE FOBAMbMU LLEEKW C KAPTOOE/bHbIM MIOPE 1390
ByAbone BEQCTPOTAHOB 1190
KPABbI MAHTAA
KOHEYHOCTU KAMYATCKOIO KPABA 100 rp. 1690 LHALIABIK FTAPHUPbI
6noaa, Ha KoTopble He pacnpocTpaHAeTcA CKUuAKa JOPALI0 2190 MIOPE 350
KPEBETKM APTEHTUHCKUME HATPUIIE 990  OPU 350
AEC E PTbI KEBAB U3 KYPULbI 750 PUC 290
KEBAB U3 BAPAHWHbI 850 KAPTOOENb
ﬂaﬁgﬂiﬂ: (=) ggg MUPATOPT CTEK PUBAM 100rp 1490 SKAPEHbIIA
MAHOBLI TOPT 590 MWPATOPI CTEWK MUHBOH 100rp 1100  C AWLOM U COYCOM
MUPATOPT KAPE ATHEHKA 100rp 1200  O3AO33UKU 450/390
NMTUYbE MOJIOKO 390
MELOBMK 390 LWALLSTBIK U3 TENATUHBI 890
TOPT LIOKOJTALIHbIV TPIO®ENb 650 UAWITILIK U3 KYPULIbI 730
TUPAMUCY 650 OUNALENbOUA 1490
MOPOEHOE 250 "3 ONMMANEHbIN C YTPEM 990
YEBYPALLKA 1190 C JIOCOCEM N UKPOWU LLLYKU 1390
YMKA 990 é KATIM®OPHUA C KPABOM 1090
. C JTOCOCEM W PEBELLKOM 1290
NYBAUCKUU LLIOKONAL 1590 O  NEW C ONANEHBIM NIOCOCEM M TPO®ENbHBIM CbIPOM 1590
O_  NEW ABOKAZIO KPAB KNYBHUKA 950
NEW C KPEBETKOM,710COCb TEPUAKM _ 950
CVIbl < Cyliu CNAUCH
. MOXHO 3aKdA3AaTb MOAOBUHY NOpPUUHN S nococb 390 ﬂOCOCb 390 TyHEu 290
NEW CbIPHbIW CYTI 760 =] KPEBETKA 250 < YIOPb 450  J10COCb 350
E‘;‘{ﬁlﬂ,ﬁﬂfﬁ,ﬁ‘,ﬂ yXa ;gg >y YrOPb 390 O- TPEBEIIOK 350  KPEBETKA 290
TOM fIM 1290 [PEBELIOK 490 1) YIOPb 290
) KPAB 290

EC/U Y BAC AJITEPTUA HA KAKOM-JINB0 NPOAYKT, YTOUHAWTE EF0 HAZIMYUE Y HALLMX OOULIMAHTOB

Bce ueHbl yKa3zaHbl B pybnax c yuetom HOC




MATAAAH

AETCKOE
MEHIO

C 3araAKamu
U PACKPACKaMM

PbIGAK NOUMAA TPU LLLYKHU
U ABA COMQ.

CKOAbKO BCero

pbi6 NOMMAA pbiGak?

3ATAAKA: OT 3y6acTbiX LLLYK TASACH,
CTOpPOHOMU NPONABIA ...

3ATAAKA: B BoAe OHO XUBET,
HeT kAlOBQ, a KAlOET.

AECEPT

HAMOAEOH 650
YUNPUAHU 550
MAKOBbIA TOPT 590
NTUYbE MOAOKO 390
MEAOBUK 390
TOPT LUIOKOAAAHDBIW TPKOPEAD 650
TUPAMUCY 650
MOPOXEHOE 250
Y poauTeAeun n AeTok
Bca oAeXAQ U3 MOHETOK. + + HEBYPALLKA 1190
KTo aTo? - - 6 YMKA 990
FTOPAMEE 1'5 ; AYBANCKUI LUIOKOAAA 1590
KOTAETbl KYPUHBIE C MIOPE 650
CMATETTY C MUHU-PPUKAAEALKAMM 750 CAAATHI
COCUCKU TOBAXbU CO CNATETTU 550 Cyn
$PUAE MEAUHTACA HA MAPY C OBOLLAMU 790  CAAAT OBOLLHOM 390
HATETCbI U3 UAEMKU U MOLLAPEAAON 590 OAMBBE C KYPULLEH 450 CYN AAMWA C PPUKAAEABKAMU 450

KAPTOPEAb ¢PU C CbIPHBIM COYCOM 390
AEHUBBIE BAPEHUKU C BULLHEN 450




BMCKM 50 MA
SINGLE MALT

LOCH LOMOND" SINGLE GRAIN

GLEN MORAY" ELGIN HERITAGE 12 YEARS OLD
CURRACH ATLANTIC KOMBU SEAWEED CASK
BELLEVOYE GRAIN FIN

BELLEVOYE SAUTERNES

GOSPEL SOLERA RYE

GLENFIDDICH 12 YO

CURRACH ATLANTIC WAKAME SEAWEED CASK
THE MACALLAN 12 YO

GLENFIDDICH 18 YEARS OLD

SCOTCH WHISKEY 50 ma

CUTTY SARK

LANGS SMOOTH & MELLOW
DEWAR'S WHITE LABEL / 8 YO /12 YO
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
MONKEY SHOULDER
TULLAMORE DEW

|R|SH 50 ma

PROCLAMATION
NATTERJACK CASK

DE DANANN

WRITER'S TEARS COPPR POT
THE IRISHMAN SINGL MALT

AMERICAN 50 ma
JACK DANIEL'S OLD Ne7

BOAKA 50 mA

NERPA ORGANIC

NERPA DEEP&ICE
ORTHODOX

LLAPCKAS 30OAOTAf
LAPCKASl OPUTUHAABHASA
OHEIUH

GREY GOOSE

BELUGA NOBLE

BELUGA GOLD LINE

"IA"IA 50 MA

MAXEBAH KU3UA
MAXEBAH TYT
MAXXEBAH AUKASA TPYLLA

950
1250

950
1300
1550
1100
1400
1050
3300
3900

590
550

550/ 590/ 790

990
990
720

650
1200
650
1100
1400

790

450
650
300
390
350
550
650
650
990

390
390
390

KOABACHLIY

&

-

LOVE FISH

NATAIAY

0 PblBHbIi PECTOPAH »

TEAEHAXXUK

PINSKIY & CO.

GROUP OF COMPANIES

LLIZN

PUPMEHHDBIE KOKTEUAU
NOoAOPOXKHUK 850
NMPOMAOAIO A 870
BO BCE CJIAOKUE 3 870
LI,VHEPBI§PI' HOBBOHVIJ'! MHE HA NEUOXEP 950
HEXHbIXA U NACKOBbIN JIVE0BHUK 950
KPOLLKA M0A 990
HKEHCKOE CYACTbE 990
KANMUTAH MATAAH 990
[ETKA, Tbl KOCMOC 1150
MOMEHTOB MOPE 1050
TEKUAA s0m
JOSE CUERVO 650
BATANGA BLANCO 990
BATANGA REPOSADO 990
CURADO BLANCO CUPREATA 1100
CURADO BLANCO ESPADIN 1550
ESTANCIA RAICILLA 1100
BEPMYT / BUTTEPDI som
FERNET BRANKA 600
MARTINI BIANCO / ROSSO / FIERO 100 ma 500
CAMPARI 490
JAGERMEISTER 590
HUNTING HERBAL BITTER / BERRY BITTER 490
MARTINI RISERVA BITTER / RUBINO 590/ 650
A)KM H 50MA
BOMBAY SAPPHIRE / BRAMBLE 650 / 600
CITADELLE 800
DRUMSHANBO 990
BARRISTER B47 450
ANTIDOTE LONDON DRY 650
PORTOBELLO SAVOURY / ROAD 1100

KOH bﬂ K 50MmA
CAMUS VSOP / 1600 MATISSE 3 YEARS / 550
XO 5200 5 YEARS 650
MERLET VS 800 REMY MARTIN VSOP / 14690
TORRES 5 SOLERA 690 XO 4900
NOY ARASPEL 3 YEARS 490
KOKTEBEAbD
PE3EPB 5 YEARS 450
POM 50 ma
ANGOSTURA 7 / ANGOSTURA 1919 990 / 1490
OAKHEART ORIGINAL 650
TIKI LOVERS PINEAPPLE 690
BARCELO IMPERIAL 790
PLANTATION BARBADOS EXTRA OLD 20 1390
PLANTATION 3 STARS 590
FPAMMNA s0ma
KOKTEBEAb GRAPPA 390
SIBONA MOSCATO 890
SIBONA RISERVA 990
XEPEC 50 mA
VALDESPINO PEDRO XIMENEZ 890
KAABBAAOC 50 m
PERE MAGLOIRE V.S.O.P. SINGLE MALT CASK FINISH 1490
PERE MAGLOIRE FINE V.S. 950
HOPTO 50 mA
KOPKE FINE RUBY 590
KOPKE FINE WHITE 590
KOPKE COLHEITA PORTO 1985 2390
AUKEPDI 50 ma
BAILEYS 490
SAMBUCA / AMARETTO 550
KOPEUHbIA AUKEP 490




NC

BUHA MO BOKAAAM 125 mn
UrPUCTOE / SPARKLING WINE

GLOW BRUT

PINSKIY&CO X TETE DE CHEVAL BLANC DE BLANCS
CAVA DOS CAPRICHOS

PROSECCO TREVISO BRUT SOLIGO

CREMANT BRUT ROSE LOUIS VALLON

CAVA NUVIANA BRUT

BEAOE / WHITE WINE
PINOT GRIGIO PRIMOSOLEI ITALY
VINHO VERDE MARE & GRILL PORTUGAL
RIESLING SONNENTAL
GOLUBITSKOE ESTATE SAUVIGNON BLANC
SAUVIGNON BLANC PADDLE CREEK NEW ZEALAND

PO3OBOE / ROSE WINE

ROSE RAZA VINHO VERDE PORTUGAL
GOLUBITSKOE ESTATE ROSE

KPACHOE / RED WINE medium - dry
PINOT NOIR LE GRAND NOIR FRANCE
CHIANTI GAETANO NATALE VERGA ITALY
PRIMITIVO TERRAME TENUTA GIUSTINI ITALY

AAKOTOAbHbIE KOKTEMAU

MARTINI FIERO TONIC
DAIQUIRI

MARTINI DRY

NEGRONI

KOKTEUAb BUAAMHU MO KOKTEBEABCKM
BOCTOYHbIN

BLOODY MARY
COSMOPOLITAN
MOJITO

MARGARITA

APEROL SPIRITZ

WHISKEY SOUR

OLD FASHIONED

LONG ISLAND ICE TEA
CAMPARI & TONIC
PORN STAR

MARTINI RISERVA NEGRON
BELUGA 1900

BELUGA RUSSIAN PORTO
HUNTING BASIL FRESH
HUNTING BERRY SOUR

BELUG,

BELUGA BOTANICALS PEAR &TONIK
BELUGA BOTANICALS ROSE &TONIK
BELUGA BOTANICALS CUCUMBER &TONIK

NMUBO

550 OWUPMEHHOE TEMHOE NMBO MAGADAN 0,33 / 0,5n 400/600
650 PA3JIUBHOE
790 HOEGAARDEN 0,33/0,5
790 MPAI‘ESABég SPATEN 490/690
ABBE BLONDE 4£90/690
:gg SPI:QEEE HOEGAARDEN 550/750
BYTbIJIOYHOE
650 CORONA EXTRA 0,355 600
650 BEER MWBHOM HATUTOK
690 BUD (B/A) 0,33 450
690 ~
850 HACTOMKM 50MmA
690 BEAYTA BOTAHUKAAC FTPYLLA U AUNA 490
690 BEAYTA BOTAHUKAAC OTYPEL, U MATA 490
BEAYTA BOTAHUKAAC PO3A U AAM 490
700
690
790 OHEMMH ['YPM3 YEPHOMJIOQHAA PABUHA — 390
OHETWIH [YPM3 YEPHAA CMOPOLIMHA 5 SR o 390
OHETMH F'YPM3 KYPATA T 390
600
650
750
850
650
2(5)8 BESAAKOIOABHbBIE HAIMUTKMU 250mn
528 NIUMOHALL APBY3-KOKOC 450
gzg NIMMOHAL MAHOAPUH-UMBNPb 450
690 JIUMOHAL TAPXYH 450
690 .
890 JIUMOHAL KITACCUYECKMN 390
gzg JIAMOHALl MAHTO-MAPAKYIAf 590
1338 JIMMOHALL MAJIMHA-MAPAKYMA 590
990 E/A KOKTEM/b MPEVMN®PYTOBbIN 3AKAT 490
;38 AAC-TU MAPAKYWA-BEPTAMOT 450
AVC-TV POMALLKA-BY3WHA 450
850 MARTINI FIERO TONIC 400
850 [Monyun sakycky ot LWeda npu 3akase
850 0T 2X KOKTelneit CeT 1200

AO 20:00
MOAOYHDbIE KOKTEUAWN 350mn
N/IOMBUP + BAHAH / BAHWIb / LLIOKOJ1IAL 450
MAJIUHA / MAHIO 550
CMyBM 350MA
BAHAH + MAJIUHA + YEPHAA CMOPOIMHA 530
KUBU + ABJIOKO 460
MAPAKYUA + MNEPCUK 460
CP P E I.I.I M 250MA
ANEJNIbCUH 590
AIBJIOKO / MOPKOBb 400
NMOH 490
FPENNOPYT 590
MO P C bl 250MA
YEPHAA CMOPOIVHA / KJTIOKBA 270
NMPOXAAAUTEABHBIE HATNMUTKH
EVERVESS COLA 390
_¥QY  EVERVESS ZERO SUGAR COLA 390
EVERVESS EVERVESS ORANGE / EVERVESS LEMON LIME 390
EVERVESS TONIC / EVERVESS GINGER ALE 390
COK B ACCOPT.: A6n0K0, BULLIHA, TOMAT, AMENbCUH, AHAHAC ,NEPCUK 350
ADRENALINE RUSH 450
LEGEND OF BAIKAL (B\I.) 0,33/0,75 390/ 550
LEGEND OF BAIKAL (I'A3.) 0,33/0,75 390/ 550
BOJA TASSAY 0,25/0,7 450/ 650
COIPEBAKOLWLHNNU YAWU soomn
MMBUPHBIIA 600  OBJIEMUXA + TPYLLA 600
MAJIMHA + UMBUPb 600 MAHI0 + MAPAKYIS 600
KO®PE YAU
3CNPECCO / PUCTPETTO 250 ACCAM 490
L
KANYYUHO 33 ARl zzg
FLAT WHITE 390 AJIbIMIACKNIA NEC
NATTE 330 HACMUH 490
PA® KOOE / KOOE OPAMNE 390 MOJI0YHbINA YNIYH 490
3JCMPECCO TOHWK 390 YyyH MM 490
IRISH COFFEE 790
BAILEYS LATTE 790 WYIPTJIET 490
KAKAO 350  [PEYMLIHbI 490
+ TOT e Kode POMALLKA 490

Ha aJlbTepHaTUBHOM

MOJIOKe p'anto

AdHHQas NPOAYKLUS ABASETCSH PEKAGMHBIM MATEPUAAOM. BCce LieHbl ykasaHbl B py6asax ¢ ydeTom HAC




PINSKIY & CO.
NOVIKOV

GROUP OF COMPANIES
SIN CE 1991

roccHs MATAAAH CTE I

RUSSIAN WINE 750 mi

BEAOE WHITE r EAE H A)K M K GRUET SELECTION BRUT 2100

NAPPIOM MYCKATBUHOAEAbHSA PAEBCKOE 3500 npo H A I.”E BUHO
COBUHbOH BAAH BUHOAEAbHS AVEUHUH 3700 LUAMMNAHCKOE CHAMPAGNE 750 ml
PUCAUHT UMEHUE CUKOPbI 3900 BEAOE WHITE
) GAMET RIVE DROIT BLANC DE NOIR BRUT 11500
CHARDONNAY ABRAU-DURSO PREMIUM 4500 VCAABEA MAPKOTX AAMFOTE 5900
BAAET BAAH KPACHAS TOPKA 7900 BRIMONCOURT BRUT REGENCE 19900
\/ \/ 5200
FAAULLKUA & FTAAULLKUN YCAAbBA MAPKOTX KIOBE BAAH LANSON LE ROSE BRUT 24200
KPACHOE reD YCAAbBA MAPKOTX LUAPAOHE 5200 LOUIS ROEDERER BLANC DE BLANCS 40900
MEPAO KPACHAS TOPKA 8900 KPACHOE RED RUINART ROSE BRUT 33000
KPACHOCTON FTAY-TAY YCAAbBBA CEHETX 4200 RUINART BLANC DE BLANCS 43000
APEHA BUHOAEAbHS KPUHULLA 4500 YCAAbBBA MAPKOTX CUPA 6900
PINOT NOIR ABRAU-DURSO PREMIUM 4500 ' . DOM PERIGNON 92000
CAMEPABM $PELLl YCAABBA CEHETX 4900 YCAAbBA MAPKOTX KIOBE N°1 6900
YCAABBA MAPKOTX CANEPABMU 6900 M FPMCTOE
SPARKLING 750 mi
PO3OBOE ROSE
CUPAKHIO3 BMHOAEABHS KPUHMLA 4500 OPAHXX ORANGE SAUVIGNON BLANC GREENLIFE BUBBLES EXTRA BRUT 4500
YCAAbBBA MAPKOTX OPAHX 6900
UTPUCTOE SPARKLING SOUTH AFRICA
3ONOTAHA BAAKA BAAAKAABA MYCKAT 2800 ASTI DOLCE CAMPOFERRO (SWEET) ITALY 3900
PINSKIY&CO X TET AE LLIEBAAb BEA BPIOT 4700
ABRAU-DURSO BLANC DE BLANCS BRUT D'OR 5900 PROSECCO MILLESIMATO BRUT ISSI ITALY 4900
ABRAU-DURSO IMPERIAL CUVEE ROSE BRUT 6900 NMPEAAOXEHUE AAS BOAbLLOM KOMNAHUN*
MARTINI PROSECCO D.O.C. 4900
1500ml
PROSECCO DI VALDOBBIADENE SUPERIOR DIRUPO ITALY 14500 MARTINI PROSECCO ROSE D.O.C. 5000
750 ml
AECEPTHOE / DESERT m GAVI DEI GAVI ETICHETTA NERA. LA SCOLCA. PIEDMONT ITALY 33900
KPMHULLA APOMA 9900 MARTINI ASTI D.O.C.G. 4700
ROSE BRUT MILLESIMAT
MFPMCTOE / SPARKLING 187 ml PROSECCO ARGEO ROS U S O ALY 5900
BE3SAAKOTOAbHOE ALCOHOL-FREE 750 mi
MARTINI PROSECCO D.O.C. 1290 CAVA VINART VINTAGE RESERVA BRUT NATURE SPAIN 3900

HANS BAER RIESLING LOW ALCOHOI GERMANY 3700 MARTINI ASTI D.O.C.G. 1290



BEAOE WHITE WINE 750ML

PPAHLLUA FRANCE

SAUVIGNON BLANC DOMUS UNIQUE. DOMAINE UBY GASCONY
MUSCADET SEVRE ET MAINE SUR LIE. LA PERRIER LOIRE

CHABLIS SAINTE-CLAIRE. JEAN-MARC BROCARD BOURGOGNE
EXCELIUM RESERVE BLANC BORDEAUX

RIESLING LES PRINCES ABBES. SCHLUMBERGE ALSACE
GEWURZTRAMINER. TRIMBACH ALSACE

CONDRIEU LES TERRASSES DU PALAT. FRANCOIS VILLARD RHONE

UTAAUA ITALY

SOAVE VIGNETI DEL SOLE. PASQUA VENETO

PINOT GRIGIO TERRA VIZINA. CASERE VENETO

LUGANA SAN BENEDETTOL. ZENATO VENETO

SAUVIGNON MONOVITIGNO. DI LENARDO FriuLI

FRIULANO ZORZETTIG COLLI ORIENTALI FriULI

PFEFFERER. COLTERENZIO ALTO ADIGE

GEWURZTRAMINER MONT MES MITTERBERG. CASTELFEDER ALTO-ADIGE
VILLA SOLAIS VERMENTINO. SANTADI SARDINIA

ZORZETTIG PINOT GRIGIO

GAVI VILLA SPARINA PIEMONT

APYITUE CTPAHbI OTHER COUNTRIES

MARANI TSINANDALI GEORGIA

GEWURZTRAMINER SONNENTA. PFALZL GERMANY

RIESLING SANKT ANNA PURE MINERAL. PFALZ GERMANY

GRUNER VELTLINER HANDSCHRIFT. PFAFFL (1000ML) AUSTRIA

VERDEJO CRIADO PANDRA. RUEDA sPAIN

RUTA 49 RIAS BAIXAS. GALICIA spAIN

ALVARINHO & TRAJADURA QUINTA DA RAZA. VINHO VERDE PORTUGAL
GRUNER VELTLINER FEDERSPIEL

SAUVIGNON BLANC GREENLIFE. MARLBOROUGH NEW ZEALAND

2800
2900
4200
4500
4800
5500
5500
5500
4900

SAUVIGNON BLANC ANT MOORE SIGNATURE SERIES. MARLBOROUGH NEW ZEALAND 6200

A I AT Ny N

KPAC H O E RED WINE 750ML

PPAHLLUA FRANCE

GRAND BATEAU ROUGE. CHATEAU BEYCHEVELLE BORDEAUX
COTES DU RHONE ROUGE. GUIGAL RHONE

PINOT NOIR. CHARTRON ET TREBUCHET BOURGOGNE
VOLNAY JESSIAUME* BOURGOGNE

UTAAUSA ITALY

VALPOLICELLA CORTE MOSCHINA VENETO

BARBERA D'ASTI MARIDA. CANTINE POVERO PIEDMONT
BAROLO CASTELLERO. GIACOMO FENOCCHIO PIEDMONT
CHIANTI RISERVA. MELINI TOSCANA

CHIANTI CLASSICO RISERVA. VILLA A SESTA TOSCANA
KURNI. OASI DEGLI ANGELI* MARCHE

APYTUE CTPAHbI OTHER COUNTRIES

MARANI KINDZMARAULI GEORGIA

BAMBAK RED. JRAGHATSPANYAN WINERY ARMENIA
ZWEIGELT KLASSIK GAGER. BURGENLAND AUSTRIA
SPATBURGUNDER REINHARTSHAUSEN. RHEINGAU GERMANY
PINOTAGE RED RHINO. LINTON PARK SOUTH AFRICA
CARMENERE CAROLINA RESERVA. SANTA CAROLINA CHILE
ZINFANDEL CRAB & MORE usA

MALBEC SOMEWHERE ELSE VINEYARDS ARGENTINA
CABERNET SAUVIGNON-SHIRAZ TURTLE DREAMING AUSTRALIA
GNARLY DUDES SHIRAZ. TWO HANDS AUSTRALIA

POBO BOE ROSE WINE

CERASUOLO D'ABRUZZO COLLE CAVALIERI 1ALy
PINOT NOIR ROSE LA PETITE PERRIERE FraNCE

RIESLING VOM GRAUEN SCHIEFER 10900

*CKuAKa Ha AaHHble No3ULUM He pacrnpocTpaHAeTcA Bce uweHbl ykasaHbl B pybaax ¢ y4étom HAC
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